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Zurich Chile Asset Management AGF S.A. 
 

INFORMA A SUS PARTÍCIPES 
 

 
Se comunica que los Fondos Mutuos Zurich Chile Acciones, Zurich Dividendo Local, ETF Zurich MSCI 
Small Cap Chile en todas sus series efectuaron entrega de beneficios en el mes de MAYO, producto del 
reparto de dividendo de las acciones que se detallan a continuación: 
 

 
FONDO MUTUO ZURICH DIVIDENDO LOCAL 
 

EMISORES FECHA DEL REPARTO MONTO TOTAL DIVIDENDO 
EN $ 

MALLPLAZA 05-05-2021           178.168 

CENCOSUD 05-05-2021       9.824.080 

CENCOSHOOP 05-05-2021       1.501.277 

SQM-B 07-05-2021           347.797 

CMPC 12-05-2021       3.080.352 

CFMEASCCHI 12-05-2021             13.542 

VAPORES 12-05-2021       3.206.653 

COLBUN 12-05-2021     17.411.837 

FALABELLA 13-05-2021           385.435 

COPEC 13-05-2021       2.377.240 

CFMEASCCHI 14-05-2021                   548 

AGUAS-A 18-05-2021     17.578.951 

CFMEASCCHI 18-05-2021             35.774 

CONCHATORO 19-05-2021       3.239.796 

CFMEASCCHI 19-05-2021             12.864 

ECL 20-05-2021       3.709.715 

CFMEASCCHI 20-05-2021             20.744 

IAM 24-05-2021       3.826.557 

CFMEASCCHI 24-05-2021             16.793 

ICL 26-05-2021       2.100.840 

ENTEL 26-05-2021       3.555.342 

CFMEASCCHI 26-05-2021             35.546 

ENELAM 28-05-2021     12.519.803 

ENELCHILE 28-05-2021     16.947.162 

ANDINA-B 28-05-2021       2.921.576 

AESGENER 31-05-2021       2.438.801 

 
 
FONDO MUTUO ZURICH CHILE ACCIONES 
 

EMISORES FECHA DEL REPARTO 
MONTO TOTAL DIVIDENDO 

EN $ 

MALLPLAZA 05-05-2021             588.818  

CENCOSUD 05-05-2021       30.185.008  

CENCOSHOOP 05-05-2021         4.706.447  

SQM-B 07-05-2021         1.240.294  
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CMPC 12-05-2021       10.669.896  

VAPORES 12-05-2021       12.498.801  

COLBUN 12-05-2021       50.970.498  

FALABELLA 13-05-2021         3.041.945  

COPEC 13-05-2021         9.291.424  

AGUAS-A 18-05-2021       23.892.796  

CONCHATORO 19-05-2021       11.847.348  

ECL 20-05-2021       14.031.515  

IAM 24-05-2021       12.998.189  

ICL 26-05-2021         7.453.600  

ENTEL 26-05-2021       15.238.848  

ENELAM 28-05-2021       34.744.974  

ENELCHILE 28-05-2021       61.812.420  

ANDINA-B 28-05-2021         7.097.261  

AESGENER 31-05-2021         9.219.245  

 
 
FONDO MUTUO ETF ZURICH MSCI SMALL CAP CHILE 
 

EMISORES FECHA DEL REPARTO MONTO TOTAL DIVIDENDO 
EN $ 

VAPORES 12-05-2021             2.958.706  

FORUS 14-05-2021                 120.004  

AGUAS-A 18-05-2021             7.836.260  

CONCHATORO 19-05-2021             2.817.858  

ECL 20-05-2021             4.543.984  

IAM 24-05-2021             3.678.530  

ENTEL  26-05-2021             5.313.831  

ICL 26-05-2021             2.472.400  

AESGENER  31-05-2021             3.083.461  
 
 
El reparto del beneficio indicado corresponde a los dividendos distribuidos por las sociedades anónimas 
en las cuales los fondos mutuos han invertido sus recursos. Tendrán derecho a recibir beneficios por 
dividendos aquellos partícipes que figuren inscritos en el respectivo registro de partícipes al día anterior 
de la fecha de pago del beneficio. 
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